[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	31.08.2021
	№
	77

	          г.  Новоалтайск

	О созыве и основных вопросах повестки дня очередной восьмой сессии районного Собрания депутатов

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Первомайский район, районное Собрание  депутатов РЕШИЛО:

1. Очередную восьмую сессию районного Собрания депутатов созвать в октябре 2021 года с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки на территории Первомайского района.

2. Внести на рассмотрение сессии следующие основные вопросы:
О Положении о муниципальном жилищном контроле на территории Первомайского района;
О внесении изменений в решение РСД от 04.12.2012 № 128 «О Положении о порядке назначения и проведения опроса граждан в муниципальном образовании Первомайский район Алтайского края»;
О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 27.02.2013 № 154 «О комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при администрации Первомайского района Алтайского края»;
О назначении публичных слушаний по вопросу «О районном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»;
Об информации заместителя главы администрации района по архитектуре, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству о начале отопительного периода 2020-2021 годов на территории района и готовности объектов жилищно-коммунальной сферы к отопительному периоду.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя районного Собрания депутатов (Л.В. Кремлева).
Председатель районного Собрания депутатов

                              Ю.А. Фролова

[image: image1.jpg]